
ZARZĄDZENIE NR 1121/ZM/2023 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaproszenia do udziału w negocjacjach prowadzących do ustalenia kręgu podmiotów 
dopuszczonych do udziału w postępowaniu zmierzającym do zbycia akcji spółki Górnik Zabrze Spółka 

Akcyjna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679), w związku z uchwałą nr LXXIV/985/23 Rady Miasta Zabrze z dnia 20 listopada 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do procesu prywatyzacji spółki Górnik Zabrze Spółka Akcyjna, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości zaproszenie do udziału w negocjacjach prowadzących do ustalenia 
kręgu podmiotów dopuszczonych do udziału w postępowaniu zmierzającym do zbycia należących do Miasta 
Zabrze akcji spółki Górnik Zabrze Spółka Akcyjna (etap I). 

§ 2. Warunki udziału w negocjacjach, o których mowa w § 1, określa Załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Mieniem. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć I Zastępcy Prezydenta Miasta Zabrze. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1121/ZM/2023 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zaproszenie do udziału w Negocjacjach prowadzących do ustalenia kręgu podmiotów dopuszczonych do 
udziału w postępowaniu zmierzającym do zbycia akcji spółki Górnik Zabrze Spółka Akcyjna 

 

Prezydent Miasta Zabrze działając w imieniu Miasta Zabrze z siedzibą w Zabrzu przy 
ul. Powstańców Śl. 5-7, 41-800 Zabrze, zwanego dalej „Miastem lub Organizatorem”, na podstawie 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 12 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 
w związku z uchwałą nr LXXIV/985/23 Rady Miasta Zabrze z dnia 20 listopada 2023 roku w sprawie 
przystąpienia do procesu prywatyzacji spółki Górnik Zabrze Spółka Akcyjna 

zaprasza 

do udziału w negocjacjach (zwanych dalej Negocjacjami) prowadzących do ustalenia kręgu podmiotów 
dopuszczonych do udziału w postępowaniu zmierzającym do zbycia akcji spółki Górnik Zabrze Spółka 
Akcyjna, KRS: 0000106227, ul. Roosevelta 81, 41-800 Zabrze, zwanej dalej „Spółką”, w liczbie, stanowiących 
51% kapitału zakładowego Spółki, a będących własnością Miasta Zabrze (zwanych dalej „Akcjami”). 

1. Cel Negocjacji 

1) Celem Negocjacji (etap I) jest dokonanie wyboru podmiotów, które zostaną dopuszczone do udziału 
w postępowaniu zmierzającym do zbycia Akcji (etap II). 

2. Wniosek o udział w Negocjacjach 

1) Podmiot zainteresowany udziałem w Negocjacjach (zwany dalej „Wnioskodawcą”) zobowiązany jest do 
uprzedniego złożenia, przy zachowaniu obowiązujących go zasad reprezentacji, wniosku o dopuszczenie do 
udziału w Negocjacjach, zwanego dalej „Wnioskiem”. 

2) Wniosek podlegający ocenie będzie mógł złożyć jedynie podmiot niepodlegający krajowym albo unijnym 
sankcjom. 

3) Organizator dopuszcza możliwość złożenia Wniosku przez osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki 
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, o których mowa w art. 331 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku – Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.). Organizator dopuszcza możliwość 
złożenia Wniosku także przez konsorcjum podmiotów wskazanych we wcześniejszym zdaniu. 

3. Termin i miejsce złożenia Wniosku 

1) Wniosek powinien być sporządzony w języku polskim i złożony do dnia 15 stycznia 2024 roku do 
godziny 15:00, w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Górnik Zabrze S.A. – Odpowiedź na zaproszenie do 
Negocjacji”, w Urzędzie Miejskim w Zabrzu – Wydziale Zarządzania Mieniem, ul. Powstańców Śl. 5-7, 
41-800 Zabrze, pokój nr 417 wraz z oświadczeniami, stanowiącymi załączniki nr 1-3 do niniejszego 
zaproszenia. 

2) Przed upływem terminu składania Wniosków, Organizator będzie mógł przedłużyć termin do składania 
Wniosków w drodze ogłoszenia, opublikowanego na stronie internetowej Organizatora. 

 



4. Zawartość Wniosku 

1) Wniosek powinien zawierać w szczególności: 

a) Charakterystykę Wnioskodawcy: 

- oznaczenie Wnioskodawcy poprzez wskazanie imienia i nazwiska osoby fizycznej, adresu 
zamieszkania oraz posiadanego numeru ewidencyjnego, np. PESEL, a w przypadku podmiotów 
innych niż osoba fizyczna – odpowiednio firmy, siedziby, adresu; 

- opis działalności gospodarczej Wnioskodawcy, wskazanie struktury i obszarów jego działalności, 
dane dotyczące grupy kapitałowej, do której należy Wnioskodawca (jeżeli dotyczy); 

- wykaz doświadczenia w zakresie zarządzania podmiotami, których przedmiotem działalności jest/było 
prowadzenie klubów sportowych, w tym klubów piłki nożnej (wraz z opisem prowadzonej w tym 
zakresie działalności). 

b) Program rozwoju Spółki, w tym planowane nakłady i zobowiązania inwestycyjne w okresie 10 lat 
z rozbiciem na poszczególne lata (2024-2034). 

c) Wskazanie sposobu i źródeł finansowania nabycia akcji oraz planowanych nakładów inwestycyjnych 
(łącznie z oświadczeniem, iż Spółka nie będzie refinansować nabycia jej Akcji oraz, że środki 
przeznaczone na finansowanie nie będą zabezpieczone przez Spółkę ani na majątku Spółki). 

d) Propozycję sposobu zabezpieczenia wykonania zobowiązań nabywcy Akcji. 

e) Propozycję zabezpieczenia uprawnień Miasta Zabrze jako akcjonariusza mniejszościowego Spółki, 
w szczególności poprzez posiadanie uprawnień do powoływania członków organów Spółki. 

f) Projektowane postanowienia umowy inwestycyjnej, służącej realizacji Programu rozwoju Spółki, 
o którym mowa w pkt 2. 

2) Wniosek powinien być podpisany przez Wnioskodawcę będącego osobą fizyczną osobiście lub przez 
pełnomocnika, a w przypadku podmiotu innego niż osoba fizyczna przez przedstawiciela/i 
upoważnionego/ych do reprezentowania Wnioskodawcy. Każda strona Wniosku powinna być parafowana 
przez osobę lub osoby upoważnione do reprezentowania Wnioskodawcy. Osobami upoważnionymi do 
reprezentowania Wnioskodawcy są: 

a) przedstawiciele Wnioskodawcy (rozumiani jako osoby uprawnione do reprezentacji zgodnie z aktualnym 
odpisem z rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego dla Wnioskodawcy, 
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu na złożenie Wniosku) lub 

b) pełnomocnik posiadający pełnomocnictwo rodzajowe lub szczególne do reprezentowania 
Wnioskodawcy w Negocjacjach. 

5. Załączniki do Wniosku: 

1) Do Wniosku należy dołączyć następujące dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału 
w Negocjacjach: 

a) pełny aktualny odpis z właściwego rejestru (jeżeli dotyczy); 

b) lista osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy wraz 
z przedstawieniem źródeł ich umocowania (jeżeli dotyczy); 

c) sprawozdanie finansowe Wnioskodawcy za ostatni rok obrotowy, za który zostało sporządzone (wraz 
z opinią audytora, jeżeli wymagane było jej sporządzenie), jeżeli Wnioskodawca nie miał obowiązku 
sporządzenia takiego sprawozdania, oświadczenie o prowadzonej w roku 2023 działalności, wraz ze 
wskazaniem wysokości przychodów z tej działalności, poniesionych kosztów oraz osiągniętego zysku 
(jeżeli dotyczy); 

d) potwierdzenie wpłaty wadium; 

e) umowę konsorcjum, jeżeli Wnioskodawcą będą podmioty działające w tej formule. 

2) Wszystkie dokumenty dołączone do Wniosku oraz inne dokumenty składane w ramach procedury 
Negocjacji, powinny być składane w języku polskim, w oryginale lub w kopiach potwierdzonych za 



zgodność z oryginałem, przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu 
Wnioskodawcy. 

3) W przypadku załączenia do Wniosku dokumentów w języku obcym, dokumentom tym powinno 
towarzyszyć ich tłumaczenie na język polski, dokonane przez tłumacza przysięgłego. 

6. Wadium 

1) Wnioskodawca jest zobowiązany do wpłaty wadium jako kwoty zabezpieczającej interesy Miasta Zabrze, 
w ramach prowadzonego postępowania na podstawie zaproszenia do Negocjacji, w wysokości 50 000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych), przelewem na rachunek Miasta Zabrze o nazwie: Depozyty w ING 
Bank Śląski o numerze 25105012301000002353871185 z dopiskiem w tytule przelewu „Wadium: Górnik 
Zabrze S.A. – Odpowiedź na zaproszenie do Negocjacji”. Dowód wpłaty ww. kwoty należy dołączyć do 
Wniosku. 

2) Wadium zostanie zwrócone Wnioskodawcom w terminie 14 dni od ogłoszenia wyników Negocjacji na 
rachunek, z którego zostało przelane. 

3) Wadium podlega zwrotowi także w przypadku odstąpienia przez Organizatora od przeprowadzenia 
Negocjacji lub gdy Negocjacje zostaną zamknięte bez wyboru uczestników zakwalifikowanych do II etapu. 

7. Sposób oceny Wniosków  

1) Otwarcie Wniosków będzie dokonane bez udziału Wnioskodawców. 

2) Badanie i ocena Wniosków będą dokonane w sposób niejawny. 

3) Organizator będzie mógł zwrócić się do Wnioskodawcy o uzupełnienie braków formalnych złożonego 
przez niego Wniosku. Wnioskodawca będzie zobowiązany uzupełnić braki formalne Wniosku w terminie 
7 dni pod rygorem wykluczenia go z procedury Negocjacji. 

4) Oceny złożonych Wniosków pod względem formalnym oraz merytorycznym dokona Zespół powołany 
przez Prezydenta Miasta Zabrze. W ramach Negocjacji Zespół będzie miał prawo żądania dodatkowych 
informacji i wyjaśnień od Wnioskodawców. Do udziału w II etapie postępowania zostaną zaproszeni 
Wnioskodawcy, którzy we Wniosku zawarli najkorzystniejsze warunki zawarcia umowy sprzedaży akcji 
i umowy inwestycyjnej, dokonując oceny nw. elementów Wniosku: 

a) doświadczenia danego podmiotu w zakresie zarządzania klubami sportowymi, w szczególności 
piłkarskimi; 

b) programu rozwoju Spółki; 

c) sposobu i źródeł finansowania nabycia akcji oraz planowanych nakładów inwestycyjnych; 

d) zabezpieczenia uprawnień Miasta Zabrze jako akcjonariusza mniejszościowego Spółki; 

e) zabezpieczenia wykonania zobowiązań nabywcy Akcji; 

f) projektowanych postanowień umowy inwestycyjnej. 

5) Kwalifikacji podmiotów do udziału w II etapie postępowania dokona Prezydent Miasta Zabrze w oparciu 
o rekomendacje Zespołu, o którym mowa w pkt. 4. 

6) Miasto Zabrze w terminie do dnia 22 stycznia 2024 roku poinformuje (pisemnie/za pomocą poczty 
elektronicznej) wszystkie podmioty, które złożyły Wnioski o ich rozpatrzeniu i ewentualnym dopuszczeniu 
do Negocjacji.  

7) Wniosek otrzymany po terminie zostanie zwrócony Wnioskodawcy bez otwierania. 

8.  Obowiązki i uprawnienia uczestników Negocjacji 

1) Podmioty dopuszczone do Negocjacji uzyskają prawo zbadania dokumentów Spółki i jej przedsiębiorstwa. 
Terminy zapoznania się z dokumentacją Spółki zostaną wyznaczone w informacji o dopuszczeniu do 
Negocjacji. 

2) Miasto Zabrze zastrzega sobie prawo do: 

a) wyboru jednego lub kilku podmiotów, z którymi podejmie Negocjacje; 



b) odstąpienia od Negocjacji bez podania przyczyny; 

c) zmiany albo odwołania ogłoszenia o Negocjacjach, w tym wskazanych w nim terminów oraz warunków 
Negocjacji. 

3) Miasto Zabrze nie jest zobowiązane do zwrotu kosztów poniesionych przez podmioty zainteresowane 
nabyciem akcji w związku z uczestnictwem w Negocjacjach. 

9.  Dane kontaktowe  

1) Organizatorem Negocjacji prowadzących do ustalenia kręgu podmiotów dopuszczonych do udziału 
w postępowaniu zmierzającym do zbycia akcji spółki Górnik Zabrze Spółka Akcyjna jest Miasto Zabrze 
(zwane dalej „Miastem” lub „Organizatorem”): 

a) Nazwa, adres siedziby oraz dane rejestrowe Organizatora: 

Miasto Zabrze 

ul. Powstańców Śl. 5-7 

REGON: 000515951, NIP: 648-10-07-779 

Strona www: https://bip.miastozabrze.pl/ 

b) Adres do korespondencji, dane kontaktowe Organizatora: 

Wydział Zarządzania Mieniem Urzędu Miejskiego w Zabrzu 

ul. Powstańców Śl. 5-7 

41-800 Zabrze 

tel. +48 32 373 33 17, +48 32 373 35 35 

e-mail: sekretariat_zm@um.zabrze.pl 

czynne w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 do 15:30 

c) Osoby upoważnione do kontaktu w sprawach związanych z zaproszeniem do Negocjacji: 

- Katarzyna Ciołecka, tel:  +48 32 373 35 35; 

- Anna Wyleżoł, tel:  +48 32 373 33 17. 



Załącznik Nr 1 do Zaproszenia 

WNIOSEK O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W NEGOCJACJACH 

prowadzących do ustalenia kręgu podmiotów dopuszczonych do udziału 
w postępowaniu zmierzającym do zbycia akcji spółki Górnik Zabrze Spółka Akcyjna 

Nazwa Uczestnika: […] 

Adres:   […] Tel.:   […] Fax:   […] 

E-mail: […] 

Osoba upoważniona do występowania w imieniu Uczestnika w sprawach związanych z zaproszeniem do 
Negocjacji: […] 

Dane do korespondencji: 

Adres:   […] Tel.:   […] Fax:   […] 

E-mail: […] 

W odpowiedzi na zaproszenie do udziału w Negocjacjach prowadzących do ustalenia kręgu podmiotów 
dopuszczonych do udziału w postępowaniu zmierzającym do zbycia akcji spółki Górnik Zabrze Spółka 
Akcyjna niniejszym składamy Wniosek o dopuszczenie do udziału w Negocjacjach. Oświadczamy, że 
zapoznaliśmy się z warunkami określonymi w zaproszeniu do udziału w Negocjacjach i wyrażamy niniejszym 
chęć ubiegania się o nabycie akcji spółki Górnik Zabrze S.A. W celu potwierdzenia spełnienia warunków 
udziału w Negocjacjach do niniejszego Wniosku załączamy następujące dokumenty:  

1.     

2.     

3.     

4.     

........................., dnia ..............     .............................................. 

Podpis przedstawiciela (przedstawicieli) 

upoważnionych do występowania w imieniu Uczestnika 



Załącznik Nr 2 do Zaproszenia 

OŚWIADCZENIE 

Nazwa Uczestnika: […] 

Adres: […] 

Świadomy/i odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 
6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny, niniejszym oświadczam/y, iż dane zawarte we Wniosku 
o dopuszczenie do udziału w Negocjacjach prowadzących do ustalenia kręgu podmiotów dopuszczonych do 
udziału w postępowaniu zmierzającym do zbycia akcji spółki Górnik Zabrze Spółka Akcyjna są kompletne 
i zgodne z prawdą. 

........................., dnia ..............     ............................................... 

  Podpis przedstawiciela (przedstawicieli) 

upoważnionych do występowania w imieniu Uczestnika 



Załącznik Nr 3 do Zaproszenia 

ZOBOWIĄZANIE DO ZACHOWANIA POUFNOŚCI 

Niniejszym: 

·Wariant dla osoby fizycznej: 

imię i nazwisko […………….], adres [……….], numer identyfikacyjny […………] 

·Wariant dla podmiotu innego niż osoba fizyczna: 

[…] z siedzibą w […], adres: […], NIP: […], REGON: […], kapitał zakładowy: […], zarejestrowany pod 
numerem KRS […], przez Sąd Rejonowy […] („Uczestnik Negocjacji”) zobowiązuję/e się wobec Miasta 
Zabrze z siedzibą w Zabrzu przy ul. Powstańców Śl. 5-7 („Miasto Zabrze”) oraz spółki Górnik Zabrze Spółka 
Akcyjna („Spółka”), do zachowania poufności co do ujawnionych Uczestnikowi Negocjacji przez Miasto 
Zabrze oraz spółkę Górnik Zabrze Spółka Akcyjna Informacji Poufnych, zgodnie z ich definicją poniżej, 
stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 roku 
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1233 ze zm.) („Ustawa”), w związku 
z zainteresowaniem Uczestnika Negocjacji (i) przystąpieniem jako inwestor, który ubiega się o nabycie akcji 
spółki działającej pod firmą Górnik Zabrze Spółka Akcyjna z siedzibą w Zabrzu,  ul. Roosevelta 81, 41-800 
Zabrze, zarejestrowanej przez Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS 0000106227, REGON: 273128033, NIP: 6481278811, kapitał zakładowy 
114 428 200 złotych.  

1. Wszelkie materiały i informacje dotyczące Spółki i Miasta Zabrze, które zostaną udostępnione 
Uczestnikowi Negocjacji w jakiejkolwiek formie, niezależnie od tego, czy zostaną one faktycznie 
wykorzystane przez Uczestnika Negocjacji oraz czy będą udostępnione przez Miasto Zabrze albo Spółkę, przez 
działających w imieniu Miasta Zabrze albo Spółki przedstawicieli, pracowników lub doradców Miasta Zabrze 
albo Spółki, czy w inny sposób - określane są łącznie w dalszej części jako „Informacje Poufne”. Informacje 
Poufne stanowić będą pomoc dla Uczestnika Negocjacji przy ocenie możliwości współpracy z Miastem Zabrze 
w ramach Spółki, ustaleniu treści złożonej oferty oraz ustalenia treści umowy inwestycyjnej (łącznie jako 
„Współpraca”).  

2. Za Informacje Poufne nie będą uważane:  

(a) informacje, które są lub staną się ogólnie dostępne w sposób inny niż w wyniku naruszenia postanowień 
niniejszego Zobowiązania do Zachowania Poufności, 

(b) informacje uzyskane przez Uczestnika Negocjacji od osoby trzeciej, co do których Uczestnik Negocjacji 
nie posiadał informacji, że zostały one uzyskane przez taką osobę trzecią w sposób sprzeczny z prawem lub 
z naruszeniem jakiegokolwiek zobowiązania do zachowania poufności, oraz 

(c) informacje, które przed dniem podpisania niniejszego Zobowiązania do Zachowania Poufności, 
znajdowały się w posiadaniu Uczestnika Negocjacji i nie były przedmiotem jakiegokolwiek zobowiązania 
Uczestnika Negocjacji do zachowania ich w poufności. 

3. Uczestnik Negocjacji niniejszym oświadcza i zapewnia Miasto Zabrze oraz Spółkę, iż wszelkie 
Informacje Poufne traktować będzie zgodnie z postanowieniami niniejszego Zobowiązania do Zachowania 
Poufności. 

4. Uczestnik Negocjacji przyjmuje do wiadomości, iż Informacje Poufne stanowią tajemnicę Miasta Zabrze 
i Spółki w rozumieniu Ustawy, a naruszenie zobowiązania do zachowania poufności przyjętego przez 
Uczestnika Negocjacji na mocy niniejszego Zobowiązania do Zachowania Poufności, rodzi po stronie 
Uczestnika Negocjacji odpowiedzialność przewidzianą w niniejszym Zobowiązaniu do Zachowania Poufności 
oraz w przepisach Ustawy. 

5. Uczestnik Negocjacji niniejszym zobowiązuje się: (i) zabezpieczyć Informacje Poufne przed ich 
przypadkowym ujawnieniem oraz (ii) wykorzystywać Informacje Poufne wyłącznie do celów oceny 
możliwości współpracy. 



6. Informacje Poufne zachowane zostaną w tajemnicy i nie będą ujawniane przez Uczestnika Negocjacji, 
w całości lub w części, jakimkolwiek innym podmiotom, jak również nie będą wykorzystywane do żadnych 
innych celów poza oceną możliwości Współpracy, z następującymi zastrzeżeniami: 

(a) jakiekolwiek Informacje Poufne mogą zostać ujawnione doradcom, komitetowi kredytowemu, kadrze 
kierowniczej Uczestnika Negocjacji, a także innym pracownikom Uczestnika Negocjacji zaangażowanym 
w ocenę możliwości Współpracy, jeśli ujawnienie to będzie niezbędne do oceny możliwości współpracy, 

(b) jakiekolwiek Informacje Poufne mogą zostać ujawnione, z zastrzeżeniem postanowień niniejszego 
Zobowiązania do Zachowania Poufności, wyłącznie wówczas, gdy bezwzględny nakaz ich udostępnienia 
wynika z przepisów prawa: (i) na żądanie właściwego sądu lub organu administracji publicznej na podstawie 
oraz zgodnie z właściwymi przepisami, (ii) na żądanie lub w przypadku, gdy będzie to wymagane przez 
regulacje giełdy papierów wartościowych, na której są notowane akcje Uczestnika Negocjacji lub (iii) 
w przypadku, gdy będzie to wymagane na podstawie przepisów prawa jakiegokolwiek kraju posiadającego 
jurysdykcję nad działalnością Uczestnika Negocjacji, 

(c) jakiekolwiek Informacje Poufne mogą zostać ujawnione, w zakresie wymaganym przepisami prawa lub 
przez standardy rachunkowości niezależnemu audytorowi badającemu sprawozdania finansowe Uczestnika 
Negocjacji z zastrzeżeniem, że taki audytor został powiadomiony o poufnym charakterze takich Informacji 
Poufnych oraz, że Uczestnik Negocjacji powiadomi uprzednio Miasto Zabrze o konieczności ujawnienia 
Informacji Poufnych oraz zakresie tego ujawnienia, 

(d) jakiekolwiek ujawnienie Informacji Poufnych, inne niż ujawnienie, o którym mowa pod lit. (a), (b) i (c) 
powyżej, może nastąpić wyłącznie za uprzednią pisemną zgodą Miasta Zabrze. 

(e) Uczestnik Negocjacji ma prawo udzielić Informacji Poufnych następującym podmiotom z grupy 
kapitałowej, do której należy Uczestnik Negocjacji („Podmioty z Grupy”), z zastrzeżeniem, że wszelkie 
Informacje Poufne przekazane Podmiotom z Grupy traktowane będą przez te Podmioty zgodnie 
z postanowieniami niniejszego Zobowiązania do Zachowania Poufności, 

(f) Miasto Zabrze i Spółka wyrażają zgodę, aby Uczestnik Negocjacji przekazywał Informacje Poufne, 
w zakresie wyżej określonym, organom i urzędom nadzorującym Podmioty z Grupy oraz podmiotom 
przeprowadzającym audyt w Podmiotach z Grupy. 

7. Informacje Poufne nie mogą być wykorzystywane dla osiągnięcia korzyści przez inne podmioty, w które 
zaangażowany jest (kapitałowo lub w inny sposób) Uczestnik Negocjacji. 

8. Uczestnik Negocjacji zobowiązuje się, w imieniu własnym, swoich pracowników, przedstawicieli 
i doradców, że zachowa w tajemnicy i nie ujawni jakiejkolwiek osobie trzeciej faktu posiadania Informacji 
Poufnych, szczegółów Negocjacji dotyczących współpracy, a także jakichkolwiek informacji o warunkach lub 
okolicznościach współpracy. 

9. Jeżeli Uczestnik Negocjacji lub jakikolwiek podmiot, któremu Uczestnik Negocjacji przekaże Informacje 
Poufne, zgodnie z niniejszym Zobowiązaniem do Zachowania Poufności, zostanie prawnie zobowiązany przez 
kogokolwiek do ujawnienia jakichkolwiek Informacji Poufnych, Uczestnik Negocjacji niezwłocznie 
poinformuje o tym fakcie Miasto Zabrze w celu umożliwienia Miastu Zabrze wystąpienia z żądaniem wydania 
zarządzenia tymczasowego lub zastosowania innych właściwych środków prawnych mających na celu 
niedopuszczenie do ujawnienia Informacji Poufnych, bądź wyrażenia zgody na odstąpienie od niniejszego 
Zobowiązania do Zachowania Poufności. W przypadku gdy: 

(i) takie zarządzenie tymczasowe lub inne środki prawne nie zostaną zastosowane lub okażą się 
bezskuteczne, 

(ii) w uzasadnionej ocenie Uczestnika Negocjacji uzyskanie przez Miasto Zabrze takiego zarządzenia 
tymczasowego lub innego środka prawnego nie będzie możliwe, 

(iii) Miasto Zabrze udzieli zgody na odstąpienie od Zobowiązania do Zachowania Poufności, lub 

(iv) Uczestnik Negocjacji lub jakikolwiek podmiot, któremu Uczestnik Negocjacji przekaże Informacje 
Poufne zgodnie z niniejszym Zobowiązaniem do Zachowania Poufności zostanie prawnie zobowiązany do 
ujawnienia takich informacji bez zwłoki umożliwiającej uprzednie powiadomienie Miasto Zabrze o takim 
ujawnieniu - Uczestnik Negocjacji lub podmiot, któremu Uczestnik Negocjacji przekazał Informacje Poufne 
ujawni jedynie tę część Informacji Poufnych, której ujawnienie jest wymagane zgodnie z przepisami prawa. 



W każdym przypadku ujawnienia Informacji Poufnych przez Uczestnika Negocjacji lub jakikolwiek podmiot, 
któremu Uczestnik Negocjacji przekazał Informacje Poufne zgodnie z niniejszym Zobowiązaniem do 
Zachowania Poufności, Uczestnik Negocjacji, po takim ujawnieniu Informacji Poufnych, powiadomi Miasto 
Zabrze o wszystkich okolicznościach oraz zakresie tego ujawnienia. 

10. W każdym przypadku ujawnienia Informacji Poufnych innym podmiotom, Uczestnik Negocjacji 
zobowiąże na piśmie podmioty, którym przekazał Informacje Poufne do zachowania Informacji Poufnych 
w tajemnicy oraz dołoży wszelkich uzasadnionych starań, aby zapewnić przestrzeganie zobowiązania do 
zachowania w tajemnicy Informacji Poufnych przez osoby, którym Informacje Poufne zostały ujawnione. 

11. Uczestnik Negocjacji będzie ponosił pełną odpowiedzialność za jakiekolwiek naruszenie obowiązków 
wynikających z niniejszego Zobowiązania do Zachowania Poufności przez Uczestnika Negocjacji, 
przedstawicieli, pracowników bądź doradców Uczestnika Negocjacji oraz osoby trzecie, którym Uczestnik 
Negocjacji udostępnił Informacje Poufne w celu realizacji Współpracy lub które skorzystały z dostępu do 
Informacji Poufnych znajdujących się w posiadaniu Uczestnika Negocjacji bez stosownego upoważnienia oraz 
zabezpieczy przed szkodą i naprawi szkodę poniesioną przez Miasto Zabrze w wyniku naruszenia tych 
obowiązków przez Uczestnika Negocjacji, jego przedstawicieli, pracowników bądź doradców. 

12. Uczestnik Negocjacji przyjmuje do wiadomości i zgadza się z tym, że Miasto Zabrze, żaden z członków 
kadry kierowniczej, pracowników, przedstawicieli lub jego doradców nie ponoszą odpowiedzialności i w żaden 
sposób (wyraźny lub dorozumiany) nie gwarantują poprawności oraz kompletności Informacji Poufnych. 

13. Uczestnik Negocjacji potwierdza i uznaje, że nie przysługują mu żadne prawa i licencje w związku 
z Informacjami Poufnymi. 

14. Nieważność lub bezskuteczność któregokolwiek z postanowień niniejszego Zobowiązania do 
Zachowania Poufności nie powoduje nieważności lub bezskuteczności pozostałych jego postanowień, ani 
niniejszego Zobowiązania do Zachowania Poufności jako całości. 

15. Niniejsze Zobowiązanie do Zachowania Poufności zachowuje ważność przez 5 lat od dnia jego 
podpisania. 

16. Niniejsze Zobowiązanie do Zachowania Poufności podlega prawu polskiemu i zgodnie z nim będzie 
interpretowane. 

17. Uczestnik Negocjacji i Miasto Zabrze dołożą wszelkich starań w celu polubownego rozwiązania 
potencjalnego sporu wynikającego lub związanego z postanowieniami niniejszego Zobowiązania do 
Zachowania Poufności. 

18. W przypadku niemożności zawarcia przez Uczestnika Negocjacji i Miasto Zabrze ugody w terminie 
jednego miesiąca od dnia poinformowania przez jedną ze stron drugiej strony o zaistnieniu sporu wynikającego 
lub związanego z Zobowiązaniem do Zachowania Poufności, sądem właściwym dla rozstrzygnięcia sporu 
będzie sąd właściwy dla siedziby Miasta Zabrze. 

19. Niniejsze Zobowiązanie do Zachowania Poufności stanowi wyłączne i jedyne porozumienie pomiędzy 
stronami w przedmiocie w nim określonym i zastępuje oraz uchyla wszelkie wcześniejsze umowy, negocjacje, 
zobowiązania i oświadczenia w zakresie regulowanym niniejszym Zobowiązaniem do Zachowania Poufności. 

          

............................................... 

  Podpis przedstawiciela (przedstawicieli) 

upoważnionych do występowania w imieniu Uczestnika 


	ZARZĄDZENIE NR 1121/ZM/2023 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zaproszenie do udziału w Negocjacjach prowadzących do ustalenia kręgu podmiotów dopuszczonych do udziału w postępowaniu zmierzającym do zbycia akcji spółki Górnik Zabrze Spółka Akcyjna
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	lit. a w zał.1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 4 pkt 1 lit. a

	lit. b w zał.1 ust. 4 pkt 1
	lit. c w zał.1 ust. 4 pkt 1
	lit. d w zał.1 ust. 4 pkt 1
	lit. e w zał.1 ust. 4 pkt 1
	lit. f w zał.1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	lit. a w zał.1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	lit. a w zał.1 ust. 5 pkt 1
	lit. b w zał.1 ust. 5 pkt 1
	lit. c w zał.1 ust. 5 pkt 1
	lit. d w zał.1 ust. 5 pkt 1
	lit. e w zał.1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7
	lit. a w zał.1 ust. 7 pkt 4
	lit. b w zał.1 ust. 7 pkt 4
	lit. c w zał.1 ust. 7 pkt 4
	lit. d w zał.1 ust. 7 pkt 4
	lit. e w zał.1 ust. 7 pkt 4
	lit. f w zał.1 ust. 7 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 ust. 7
	pkt 7 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	lit. a w zał.1 ust. 8 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 8 pkt 2
	lit. c w zał.1 ust. 8 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 9
	lit. a w zał.1 ust. 9 pkt 1
	lit. b w zał.1 ust. 9 pkt 1
	lit. c w zał.1 ust. 9 pkt 1
	tir. 1 (4) w zał.1 ust. 9 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (5) w zał.1 ust. 9 pkt 1 lit. c




	Załącznik 1 - WNIOSEK O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W NEGOCJACJACH do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 1 - OŚWIADCZENIE do Załącznika 1
	Załącznik 1 - ZOBOWIĄZANIE DO ZACHOWANIA POUFNOŚCI do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 9 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 10 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 11 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 12 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 13 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 14 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 15 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 16 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 17 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 18 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 19 w zał.1 do Załącznika 1



